
 

 

İstihdam Verisi İzlenecek 

ABD borsaları 2024 yılında; yapay zekâ kaynaklı büyüme beklentileri, FED'den faiz indirimleri ve Trump 

yönetimindeki düzenlemelerde gevşeme beklentileriyle güçlü kazanımlar elde etse de yılsonunda bu 

kazanımların bir kısmını geri vermişti. ABD'de tahvil faizleri ve dolar, FED'in bu yıl için önceden beklenilenden 

daha az sayıda faiz indirimi öngördüğünü açıklaması ve Trump politikalarının enflasyonu yükseltebileceği 

beklentileriyle yükselirken, borsalarda satışlara neden olmuştu. ABD hisse senetleri 2024 yılını, büyük ölçüde 

yapay zekâ patlamasının teknoloji hisselerini desteklemesiyle yüzde 23 oranında bir yükselişle tamamladı. 

Aralıksız iki yılda yüzde 48’e yakın yükselen endeks, 1998’den bu yana en iyi iki yıllık performansını ortaya 

koydu.  

Bu konuda bizim görüşümüz, 2025 yılı başlarında hisse senetlerinde yukarı eğilimin korunacağı 

yönünde.Ardından dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde göreceğimiz zirve ile hisse senetlerinde 

düzeltmenin tetikleneceğini düşünüyoruz. 

2025 yılına baktığımızda bu yılın ana temalarını; jeopolitik riskler, küresel büyüme,  enflasyondaki eğilim ve 

Trump politikalarının olmasını bekliyoruz.  2025'in en önemli temalarından biri, Trump ile hisse senetlerinin 

çok düşmeyeceğine dair gelişmeler ve bu fikrin 2025 yılının ilk çeyreğinde test edilmesinin muhtemel 

olacağını düşünüyoruz. Küresel büyümenin dayanıklı kaldığını görüyoruz. Artan enflasyona ve merkez 

bankasının agresif faiz artırımlarına rağmen büyüme sağlam ve trende yakın bir hızda devam etti. İleriye 

dönük olarak, büyümenin trende yakın bir performans sergilemesi muhtemel ve kademeli olarak düşen 

enflasyon, merkez bankasının gevşemesinin devam etmesine olanak tanıyabilir. Diğer taraftan Trump 

politikalarının, enflasyonist etkileri olması bekleniyor ve bu da  ana temalardan biri olarak önemini koruyor. 

Özellikle tarife artışları, vergi kesintileri, göçe yönelik ek kısıtlamalar ve deregülasyonlara yönelik adımların 

bu yıl önemli olacağını düşünüyoruz. 

Başta FED olmak üzere merkez bankalarının faiz indirim sürecine yönelik beklentiler de piyasalar üzerinde 

etkili olmaya devam ediyor. Küresel merkez bankaları şu anda, bir faiz indirimi döngüsünün ortasındalar ve 

daha fazla faiz indirimi için alan görüyoruz ancak özellikle FED ve Trump yönetiminin politikaları şekillendirici 

olacak. ABD Merkez Bankası daha sıkı para politikası yanlısı bir duruşa geçti.. 18 Aralık’ta FED faizi beklentilere 

paralel şekilde 25 baz puan düşürürken, 2025 yılı için sadece iki faiz indirimi öngördü. FED Başkanı Jerome 

Powell; bu adımın, FED’in politika ayarlamasını tamamladığını ve ileriye dönük olarak daha dikkatli hareket 

edeceğini söyledi. Powell, artık enflasyonda daha fazla iyileşme gördüklerinde faizleri düşüreceklerini de 

vurguladı. 

 FED’in faiz patikasına yönelik sinyaller arayan piyasalarda bu hafta, ABD’de tarım dışı istihdam verisi odak 

noktası olacak. Bu hafta ayrıca FED FOMC tutanakları, Euro Bölgesi ve Çin’de enflasyon rakamları takip 

edilecek. FED yetkilisi Christopher Waller da dâhil olmak üzere en az yedi merkez bankası yetkilisi 

açıklamalarda bulunacak. Bu hafta açıklanacak verilerin, ABD ekonomisinin daha iyi performans gösterdiğine 

işaret etmesi ve doların devam eden yükselişine destek sağlaması bekleniyor. Cuma günü açıklanacak Aralık 

ayı tarım dışı istihdamda 150,000 artış kaydedileceği ve işsizliğin yüzde 4.2 seviyesinde sabit kalması 

bekleniyor. Piyasada beklentiler 2025 için sadece 40 baz puan faiz indirimi yönünde şekillenirken, istihdam 

verisinin tahminleri aşması durumunda, ABD Merkez Bankası'nın bu yıl beklenenden daha az sayıda faiz 

indirime gitme olasılığı güçlenebilir.  
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, 

risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin 

sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, 

tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler 

nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun olan yatırım araçlarının ve 

işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım kuruluşu tarafından 

pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup olmadığının 

değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi ve 

tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk 

testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma 

grubumuz tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca 

araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin 

ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. 

Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak 

ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme olmaksızın 

çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 

çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri 

ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif 

edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya 

dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir 

veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, 

sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. 


